## 36) De bono et malo succo.

1530, 8. Claudii Galeni Pergameni de Euchymia et Cacoehymia, sive de bonis malisque succis generat., Ioa. Quinterio interprete. Adiecta est Pselli Commentatio de victus ratione. Paris., apud Sim. Colinaeum.

1546, 8. Galeni de bono et malo succo liber unus a Sebast. Scrofa in latinum conversus, multis in locis castigatior, quam ante prodit. Paris., ap. Ch. Wechelum. — Wdh. 1547.

1547, 12. — ex versione Seb. Scrofae. Lugd.

1570, 16. — latine ex interpretatione Ferd. Balamij. Lugd. — *Augustinus Gadalminus* verbesserte des Mart. Gregorius Ubsz., welche die Luntinen enthalten, nach Handschriften.

## 37) De revulsione etc.

1539, 8. Galenus de Revulsione, Curbitula et Scarificatione, latine Theodorico Gaudano interprete. Paris.

## 38) De dignotione ex insomniis.

1549, 12. *Augerii Ferrerii*, Tolo-satis medici, liber de somniis. Hippocratis de insomniis liber. Galeni liber de insomniis. Synesii liber de somniis. Lugd.

## 39) De animi adfectuum dignotione et curatione.

1541, 4. Galeni libellus: De ea quae ex Insomniis habetur Affectionum dignotione, latine Iusto Velsio interprete. Antverp.

1596, 4. Galeni libellus: Quemadmodum quis animi sui adfectus dinoscat et corrigat, Ioanne Caselio interprete. Helmaestadii. — Eine vorzügliche Ubsz. mit ethischen Scholien.

## 40) De praenotione.

1540, 4. Galeni de praenotione ad Epigenem liber, latine Leonh. Iacchimo interprete, cum explanationibus. — Der Druckort ist nicht angezeigt.

## 41) De antidoto.

1553, f. Galeni de Antidotis libri duo, a Ioanne Guinterio nunc primum Latinitate donati; et de remediis paratu facilibus, eodem interprete. Paris., apud Simonem Colinaeum.

1607, 4. — latine cum notis Fr. Tidicaci. Thorunii.

## 42) Introductio sive Medicus.

1492, f. Galeni opusculum ad Medicinam introductorium per Georg. Vallam tractatum. — An: *Francisci Philelphi* Orationes aliaque opuscula. — Impressum Venetiis per Philippum de Pinzis Mantuanum. Anno Domini. M. CCCC. LXXXII. Bl. 77 b.

1552, 16. Introductio sive Medicus, vulgo Galeno adscriptus, latine interprete I. Guintherio. Lugd.

1558, 8. — ex versione I. Guintherii. Paris.

1627, 4. — latine interprete Calisto Procacino. Romae.

## 43) An animal sit, quod in utero est.

1540, 4. An animal sit, quod in utero est, sub nomine Galeni editus liber, latine Matth. Theod. Melanello interprete. Antverp. — Dies Werk wird für unächt gehalten.

1540, f. Galeni de eo, quod sit animal, id quod utero continetur, interprete Ant. Ludovico. Olysipon.